צו איסור היציאה מהארץ התלוי ועומד כנגד המשיבה על דרכונה הצרפתי והישראלי יישאר בעינו, וזאת עד ליום 1.12.14.

4. הערבויות שנחתמו תמשכנה לעמוד בעינן.

אבהיר שוב כי כתוצאה מן האמור לעיל אין הגבלת תנועה כלשהי על המשיבה, למעט לינה בביתה, והיא יכולה לעבוד בכל עבודה שבה תחפוץ.

המזכירות תשלח העתק החלטה זו לפרקליטות ולעו"ד עירוני.

ניתנה היום, כ"ח אדר ב תשע"ד, 30 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.